ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TREVISO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2021- EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 001

O MUNICÍPIO DE TREVISO – SC torna público, em razão e erro

material, a retificação do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 –
EDUCAÇÃO, de 17 de dezembro de 2021, que passa assim a versar:

1. DAS FUNÇÕES:

Fica inserido no item 3 do Anexo III do Edital os cargos de
PROFESSOR – PORTUGUÊS, PROFESSOR AUXILIAR II - 25H, PSICOLOGO
(EDUCAÇÃO) e SERVENTE ESCOLAR.

2. DO CRONOGRAMA:

No Anexo I – CRONOGRAMA do Edital, onde se lê:

DATAS
PREVISTAS

EVENTOS

16/01/2021

APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO ESCRITA OBJETIVA (MATUTINO)

Leia-se:

DATAS
PREVISTAS

EVENTOS

16/01/2022

APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO ESCRITA OBJETIVA (MATUTINO)

Treviso/SC, 28 de dezembro de 2021.

VALÉRIO MORETTI
Prefeito